ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2019-2020-2021

Indice
Bilancio spese - Riepilogo per titoli (an 9 - Bilancio Spese Riep Titol)

172



ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo generale Spese per titoli

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2018

TITOLO DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)
7.021.936,87 prev. di competenza

di cui gia' impegnato™

Titolo 1 Spese correnti

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
136.610,87 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

Titolo 2 Spese in conto capitale

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato™

Titolo 3 Spese per incremento attivita finanziarie

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato™

Titolo 4 Rimborso Prestiti

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

Titolo 5 . .
tesoriere/cassiere

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
3.879.951,43 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
11.038.499,17 prev. di competenza
di cui gia’ impegnato*
Totale TITOLI di cui fondo plur. vincolato
previsione di cassa
11.038.499,17 prev. di competenza
di cui gia’ impegnato*
Totale GENERALE DELLE SPESE oo ;
di cui fondo plur. vincolato

previsione di cassa

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

PREVISIONI
DEFINITIVE
2018

19.307.591,90

(-)
24.705.366,90
8.253.387,26

(-)
1.251.200,14

(-)

(-)
623.279,42

(-)

9.290.537,51

(-)
12.451.175,35
36.851.516,67

39.031.021,81
36.851.516,67

39.031.021,81

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2019

19.509.379,51

(11.177.421,83)

(-)
25.825.092,12
7.648.240,49
(39.528,43)
(-)
230.061,81
(-)
(-)

7.960.813,00
( 2.850.277,09)
(-)
11.840.764,43
35.118.433,00
14.067.227,35
37.895.918,36
35.118.433,00
14.067.227,35

37.895.918,36

PREVISIONI

2020

12.320.379,00
( 24.000,00)

(-)

110.600,00
(-)
(-)

—~ |~ —

~— | ~—

—~ |~

7.420.000,00
(-)
(-)

19.850.979,00
24.000,00

19.850.979,00
24.000,00

PREVISIONI

2021
12.320.379,00
(-)
(-)

110.600,00
(-)
(-)

7.420.000,00
(-)
(-)

19.850.979,00

19.850.979,00

22



