ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

BILANCIO DI PREVISIONE - ESERCIZI 2019-2020-2021

Indice

Bilancio spese - Riepilogo per titoli (All 9 - Bilancio Spese Riep Titoli)

ENTE AUTONOMO REGIONALE TEATRO MASSIMO BELLINI

Bilancio di Previsione 2019 - Riepilogo generale Spese per titoli

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL 31/12/2018		PREVISIONI DEFINITIVE 2018	PREVISIONI 2019	PREVISIONI 2020	PREVISIONI 2021
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)			-	-	-	-
Titolo 1	Spese correnti	7.021.936,87	prev. di competenza	19.307.591,90	19.509.379,51	12.320.379,00	12.320.379,00
			di cui gia' impegnato*		(11.177.421,83)	(24.000,00)	(-
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-
			prev. di cassa	24.705.366,90	25.825.092,12		
Titolo 2	Spese in conto capitale	136.610,87	prev. di competenza	8.253.387,26	7.648.240,49	110.600,00	110.600,00
			di cui gia' impegnato*		(39.528,43)	(-)	(-
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-
			prev. di cassa	1.251.200,14	230.061,81	İ	
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	-	prev. di competenza	-	-	-	-
			di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-,
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-
			prev. di cassa	-	-	İ	
Titolo 4	Rimborso Prestiti	-	prev. di competenza	-	-	-	-
			di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-
			prev. di cassa	623.279,42	-		
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	-	prev. di competenza	-	-	-	-
			di cui gia' impegnato*		(-)	(-)	(-
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-
			prev. di cassa	-	-		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	3.879.951,43	prev. di competenza	9.290.537,51	7.960.813,00	7.420.000,00	7.420.000,00
			di cui gia' impegnato*		(2.850.277,09)	(-)	(-
			di cui fondo plur. vincolato	(-)	(-)	(-)	(-
			prev. di cassa	12.451.175,35	11.840.764,43		
		11.038.499,17	prev. di competenza	36.851.516,67	35.118.433,00	19.850.979,00	19.850.979,00
Totale TITOLI			di cui gia' impegnato*		14.067.227,35	24.000,00	-
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	-
			previsione di cassa	39.031.021,81	37.895.918,36		
Totale GENERALE DELLE SPESE		11.038.499,17	prev. di competenza	36.851.516,67	35.118.433,00	19.850.979,00	19.850.979,00
			di cui gia' impegnato*		14.067.227,35	24.000,00	
			di cui fondo plur. vincolato	-	-	-	-
			previsione di cassa	39.031.021,81	37.895.918,36		

^{*} Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.